
2

3

8

6

4

5

1

8

7

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月25日（水）11回園田4日
 5R Ｃ３一 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：200,000 円　／　3 着：125,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 レディボロニヤ
父:サウスヴィグラス  母:キャサリンアイドル

牝  6 下原理
54.0

1:33.0
(－)

3-3-2-2 40.6 － 4 434
(-3)

平松徳彦（西脇）
橋本忠男
タニグチ牧場

2 3 ヒミングレーヴァ
父:ロードカナロア  母:オーシャンビーナス

牝  6 井上幹太
54.0

1:33.5
(3)

1-1-1-1 41.3 － 6 429
(-1)

新井隆太（園田）
（株）フロンティア
ノーザンファーム

3 10 アアラヴァ
父:ローズキングダム  母:ドリームレディ

牝  5 吉村智洋
54.0

1:34.1
(4)

2-2-3-3 41.8 － 3 446
(-5)

保利幸作（園田）
曾和栄司
タニグチ牧場

4 6 グロースザゴールド
父:ゴールドシップ  母:パールサイド

牡  4 木本直
☆55.0

1:34.2
(クビ)

10-10-8-7 40.6 － 9 454
(-4)

保利幸作（園田）
村瀬正
社台ファーム

5 4 シゲルリシアキセキ
父:ケイムホーム  母:シゲルスペラーレ

牝  5 廣瀬航
54.0

1:34.5
(1 1/2)

7-6-6-5 41.6 － 1 470
(-3)

高本友芳（園田）
橋本政信
中村　雅明

6 5 バトルメダリスト
父:ハービンジャー  母:ユキノハボタン

牡  5 田野豊三
56.0

1:34.5
(ハナ)

8-8-7-6 41.1 － 2 444
(+5)

溝橋利喜夫（園田）
小林聖子
川端　正博

7 1 リゾルート
父:ラブリーデイ  母:レッドミュール

牝  3 松木大地
54.0

1:34.9
(2 1/2)

9-9-10-10 41.2 － 5 448
(+3)

土屋洋之（園田）
小橋亮太
杵臼牧場

8 9 ワキノスウィフト
父:キャプテントゥーレ  母:ワキノドライバー

牡  7 松本幸祐
56.0

1:35.4
(3)

4-5-5-4 42.7 － 10 511
(-9)

住吉朝男（園田）
曾和栄司
広田牧場

9 8 ゼンダンスネーク
父:アーネストリー  母:ファイヤーオパール

牝  4 高畑皓一
54.0

1:35.7
(1 1/2)

6-7-9-9 42.5 － 8 472
(+5)

大塚信次（西脇）
大黒富美子
様似堀牧場

10 7 ジャコウジ
父:パイロ  母:ワレンダラッド

牡  4 佐々木世麗
★52.0

1:35.9
(3/4)

5-4-4-8 43.4 － 7 526
(0)

田中一巧（園田）
晴間芳次
マルゼン橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,10,2,9,7,8,4,5,1,6

3,10,2,7,9,4,8,5,1,6

3,2,10,7,9,4,5,6,8,1

3,2,10,9,4,5,6,7,8,1

払戻金
単 勝 2 990円

複 勝 2 290円

3 380円

10 250円

ワイド 2-3 1,160円

2-10 1,600円

3-10 1,840円

枠 連 2-3 3,560円

馬 連 2-3 5,410円

馬 単 2-3 8,850円

3連複 2-3-10 14,810円

3連単 2-3-10 105,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


