5R C3- サラ系3歳上					【天候】		(現主時間)				
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:200,000 円 / 3 着:125,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円										
着	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2 2	レディボロニヤ 父:サウスヴィグラス 母:キャサリンアイドル	牝 6	下原理 54.0	1:33.0 (-)	3-3-2-2	40.6	_	4	434 (-3)	平松徳彦(西脇) 橋本忠男 タニグチ牧場
2	3 3	ヒミングレーヴァ 父:ロードカナロア 母:オーシャンビーナス	牝 6	井上幹太 54.0	1:33.5 (3)	1-1-1-1	41.3	_	6	429 (-1)	新井隆太(園田) (株)フロンティア ノーザンファーム
3	8 10	アアラヴァ 父:ローズキングダム 母:ドリームレディ	牝 5	吉村智洋 54.0	1:34.1 (4)	2-2-3-3	41.8	_	3	446 (-5)	保利幸作(園田) 曾和栄司 タニグチ牧場
4	6 6	グロースザゴールド 父:ゴールドシップ 母:パールサイド	牡 4	木本直 ☆55.0	1:34.2 (クビ)	10-10-8-7	40.6	_	9	454 (-4)	保利幸作(園田) 村瀬正 社台ファーム
5	4 4	シゲルリシアキセキ 父:ケィムホーム 母:シゲルスペラーレ	牝 5	廣瀬航 54.0	1:34.5 (1 1/2)	7-6-6-5	41.6	_	1	470 (-3)	高本友芳(園田) 橋本政信 中村 雅明
6	5 5	バトルメダリスト 父:ハービンジャー 母:ユキノハボタン	牡 5	田野豊三 56.0	1:34.5 (ハナ)	8-8-7-6	41.1	_	2	444 (+5)	溝橋利喜夫(園田) 小林聖子 川端 正博
7	1 1	リゾルート 父:ラブリーディ 母:レッドミュール	牝 3	松木大地 54.0	1:34.9 (2 1/2)	9-9-10-10	41.2	-	5	448 (+3)	土屋洋之(園田) 小橋亮太 杵臼牧場
8	8 9	ワキノスウィフト 父:キャプテントゥーレ 母:ワキノドライバー	牡 7	松本幸祐 56.0	1:35.4	4-5-5-4	42.7	_	10	511 (-9)	住吉朝男(園田) 曾和栄司 広田牧場
9	7 8	ゼンダンスネーク 父:アーネストリー 母:ファイヤーオパール	牝 4	高畑皓— 54.0	1:35.7 (1 1/2)	6-7-9-9	42.5	-	8	472 (+5)	大塚信次 (西脇) 大黒富美子 様似堀牧場
10	7 7	ジャコウジ 父:パィロ 母:ワレンダラッド	牡 4	佐々木世麗 ★52.0	1:35.9 (3/4)	5-4-4-8	43.4	_	7	526 (0)	田中一巧 (園田) 晴間芳次 マルゼン橋本牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,10,2,9,7,8,4,5,1,6			
2コーナー	3,10,2,7,9,4,8,5,1,6			
3コーナー	3,2,10,7,9,4,5,6,8,1			
4コーナー	3,2,10,9,4,5,6,7,8,1			

● 払戻金

単 勝	2	990円
複 勝	2	290円
	3	380円
	10	250円

ワイド	2-3	1,160円
	2-10	1,600円
	3-10	1,840円

枠 連	2-3	3,560円
馬連	2-3	5,410円
馬単	2-3	8,850円

3連複	2-3-10	14,810円
3連単	2-3-10	105,180円